



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIQS APS**  
**HØRSHOLMVEJ 43, 9270 KLARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2021

---

Michael Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LIQS ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 87 90 28 Stiftet: 30. november 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med elektriske artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 67 tkr. mod -170 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af konsekvenserne fra Covid-19, og selskabet har som følge heraf modtaget kompensationer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Aktiviteten er fortsat påvirket af Covid-19 efter regnskabsårets afslutning. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>611.480</b>	<b>443.821</b>
Personaleomkostninger.....	2	-483.530	-575.743
Af- og nedskrivninger.....		-27.768	-20.328
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>100.182</b>	<b>-152.250</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1.903
Andre finansielle omkostninger.....		-32.884	-19.202
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>67.298</b>	<b>-169.549</b>
Skat af årets resultat.....	3	-14.806	36.335
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>52.492</b>	<b>-133.214</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
Overført resultat.....		-97.508	-133.214
<b>I ALT</b> .....		<b>52.492</b>	<b>-133.214</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		80.090	70.656
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>80.090</b>	<b>70.656</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>80.090</b>	<b>70.656</b>
Handelsvarer.....		902.986	850.127
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>902.986</b>	<b>850.127</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.429	121.309
Udskudte skatteaktiver.....		21.529	36.335
Periodeafgrænsningsposter.....		711	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>25.669</b>	<b>157.644</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>524.833</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.453.488</b>	<b>1.007.771</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.533.578</b>	<b>1.078.427</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		323.963	421.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>553.963</b>	<b>501.471</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		459.981	0
Feriepengeindefrysning.....		3.438	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>463.419</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		108.843	331.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.164	103.437
Anden gæld.....		361.189	141.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>516.196</b>	<b>576.956</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>979.615</b>	<b>576.956</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.533.578</b>	<b>1.078.427</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	421.471	0	501.471
Forslag til resultatdisponering.....		-97.508	150.000	52.492
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>323.963</b>	<b>150.000</b>	<b>553.963</b>

## NOTER

					Note
<b>Særlige poster</b>					<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret modtaget 149 tkr. i kompensation som følge af Covid-19.					
		2020	2019		
		kr.	kr.		
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2		
Løn og gager.....		427.807	477.672		
Andre omkostninger til social sikring.....		3.438	3.456		
Andre personaleomkostninger.....		52.285	94.615		
		<b>483.530</b>	<b>575.743</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....		14.806	-36.335		
		<b>14.806</b>	<b>-36.335</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>4</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....			90.984		
Tilgang.....			37.202		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>			<b>128.186</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....			20.328		
Årets afskrivninger .....			27.768		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>			<b>48.096</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>80.090</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	568.824	108.843	50.000	0	
Feriepengeindefrysning.....	3.438	0	0	0	
	<b>572.262</b>	<b>108.843</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 28 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 264 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 165 tkr. i opsigelsesperioden, der løber 36 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PIV Aalborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankmellemværende, der på balancedagen netto udgør -44 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	80.090
Varebeholdninger.....	902.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.429
